
UCHWAŁA NR XXVI/315/2017
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity  Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie działki nr 533/2 o pow. 10,0730ha położonej w obrębie 
Dąbrowa, oddanej w użytkowanie wieczyste Polskiemu Związkowi Działkowców Stowarzyszenie Ogrodowe 
w Warszawie, Okręg Warmińsko-Mazurski  w Olsztynie.

§ 2. Zobowiązać Wójta Gminy Bartoszyce o wystąpienie z wnioskiem do Polskiego Związku Działkowców 
Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie, Okręg Warmińsko-Mazurski w Olsztynie o nieodpłatne przekazanie 
na własność Gminy Bartoszyce działki o której mowa w §1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




